Turkiye KliniKleri

CERRAHI HASTALIKLARI HEMSIRELIGI

OZEL

e o

AFET HEMSIRELIGH

ICINDEKILER CONTENTS

On Soz
Seher Deniz OZTEKIN

1 Afetlerde Hemgirelik
Nursing in Disasters
Nurhan BAYRAKTAR, Burcu TOTUR DIKMEN

8 Afet Hazarhginda Planlamanin Temel ilkeleri
Basic Principles of Disaster Preparedness Planning
Yazile SAYIN, Mahmut DAGCI

16 Afetlerde Hastane ve Acil Birim Hazirhg
Hospital and Emergency Preparation in Disasters
Serpil YUKSEL

23 Afetlerde Insan Kaynaklar1 Yénetimi

Human Resources Management in Disasters
Giilcan TASKIRAN, Ulkii BAYKAL

29 Afetlerde Insan Hizmetlerinde Hemgirenin Rolii
The Role of Nurses in Human Services in Disasters
Ezgi SEYHAN AK, Nevin KANAN

35 Afet Olgu Yonetim Sisteminde Hemgsirenin Rolii
Nursing Role in Disaster Case Management System
Tulitha AYOGLU, Seher Deniz OZTEKIN

42 Afetlere Miidahalede Etik ve Yasal Konular
Ethical and Legal Issues in Disaster Response
Sacide YILDIZELI TOPGU



49

55

60

68

76

82

86

92

97

101

109

115

Afetlerde Kriz ve Acil Risk Haberlesme Ilkeleri
Crisis and Emergency Risk Communication Principles in Disasters
Aylin DURMAZ EDEER, Filiz OGCE

Afetlerde Ozel Gruplarin Hemgirelik Bakim1
Nursing Care of Special Groups in Disasters
Ahmet KARAMAN, Nuray AKYUZ

Teror Olaylarinda Hemgirenin Rolii
The Role of the Nurse in Terror Events
Didem KANDEMIR, Seher Deniz OZTEKIN

Afetlerde Crush Yaralanmalan ve Hemsirenin Rolii
Crush Injuries in Disasters and the Role of the Nurse
Yaprak SARIGOL ORDIN, Ozgiil KARAYURT

Kimyasal, Biyolojik ve Radyolojik Ajanlara Bagh Yaralanmalarda Dekontaminasyon ve
Kisisel Koruyucu Donamm

Decontamination and Personal Protective Equipment During Injuries Due to Chemical,
Biological and Radiological Agents

Fatma ETI ASLAN, Ahu KURKLU

Afet Triyaji
Disaster Triage
Giilay ALTUN UGRAS

Siginak Hemsireligi: Afet Bakim Sanat1
Shelter Nursing: Disaster Care Art
Ayla YAVUZ KARAMANOGLU, Meryem YAVUZ van GIERSBERGEN

Kizilay ve Kizilha¢ Hemgireligi
Red Crescent and Red Cross Nursing
Nihal SUNAL, Diirdane Giil OZER

Afetler ve Perinatal Saghk
Disasters and Perinatal Health
Gigdem BILGE, Nevin HOTUN SAHIN

Afetlerin Psikososyal Etkilerinin Yonetimi
Management of Disaster's Psychosocial Effects
Yasemin KUTLU, Ozgﬁr Sema ACI

Afetlerde Enfeksiyon Kontroliine fligkin Temel Uygulamalar
Basic Applications for the Control of Infection in Disasters
Sevim CELIK

Afet Hemgireligi Egitimi
Disaster Nursing Education
Ozcan ERDOGAN

Bu ¢alismada yayimlanan sekil/resimlerin renkli hali i¢in:

http://www.turkiyeklinikleri.com



